ইসলামের দৃষ্টিতে এইড্‌স রোগের উৎস ও প্রতিকার

এ. এন. এম. সিরাজুল ইসলাম

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ২৩৩

১ম প্রকাশ : ১৯৯৭

২য় প্রকাশ

শাবান ১৪৩০

শ্রাবণ ১৪১৬

জুলাই ২০০৯

বিনিময় : ২৮.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ISLAMAR DRISHTITA AIDS ROGAR UTSHO-O-PROTIKAR

by A. N. M. Shirazul Islam. Published by Adhunik Prokashani,

25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.